
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-010104-a

Найменування замовника: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКPНAФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053,
м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ганношина Катерина Анатоліївна, 380983239439,
kateryna.hannoshyna@ukrnafta.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Миючі та чистячі засоби

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39830000-9: Продукція для чищення

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Засіб для відбілення
Білизна

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

2763 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Засіб для миття посуду ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

4937 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Засіб для миття скла з
нашатирним спиртом

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

1923 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Засіб рідкий
ароматизований
санітарно-гігієнічний

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

2652 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Засіб для прочистки
зливних труб

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

1193 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Засіб мийний
концентрований для
прання

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

990 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Засіб мийний
універсальний для
підлоги

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

2609 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Засіб мийний
універсальний з
дезинфікуючим ефектом
для унітазів

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

827 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Засіб миючий для
чищення кондиціонерів

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

12 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Засіб універсальний
знежирюючий

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

527 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Засіб універсальний по
догляду за меблями

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

259 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ополіскувач для
посудомийної машини

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

16 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Плямовивідник рідкий
для тканини

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

62 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Порошок для видалення
накипу

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

167 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Порошок для чищення
содовмісний

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

3136 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Порошок пральний для
ручного прання

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

2190 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Порошок пральний для
автоматичного прання

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

2050
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Сіль для посудомийної
машини

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

19 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Сода кальцинована ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

943 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Таблетка дезодоруюча
для пісуарів та унітазів

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

139
паковання

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Таблетка для
посудомийної машини

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

17
паковання

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Строки оплати Товару (партії
Товару): 30 календарних днів з
дати підписання
уповноваженими
представниками Сторін
відповідної (-их) видаткової (-их)
накладної (-их) (у випадку, якщо
Постачальником Товару є
резидент України) або акту (-ів)
приймання-передачі Товару (у
випадку, якщо Постачальником
Товару є нерезидент України).

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Підписання
договору

Умови поставки: DDP склад
призначення. Строк поставки
товару: протягом 30
календарних днів з дати
підписання Договору

Одноразова
поставка

30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 447 650,40 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

14 476,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

43 429,51 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

43429.51 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець надає не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
договору, яке набуває чинності не пізніше дати
укладання договору Вид забезпечення виконання
договору – банківська гарантія. Банківська гарантія
повинна надаватись у розмірі 5 % від суми договору.


